АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

«    » марта 2019 года             №
                 с. Угут

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

сельского поселения Угут от 26.12.2014 № 82-нпа

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адресов объектам адресации,

изменение, аннулирование адресов»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

администрации сельского поселения Угут в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

26.12.2014 № 82-нпа «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам

адресации, изменение, аннулирование адресов» следующие изменения»:

1.1 Пункт 2.3 раздела 2 приложения к постановлению добавить абзацем

следующего содержания:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого

товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества,

уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего

собрания членов такого товарищества».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут                   А.Н.Огородный